Постановление Брянской городской администрации
от 25.12.2015 № 4384-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
02.07.2014  №1737-п «О  тарифах на платные
услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная
школа №25»  г.Брянска»

 В  соответствии с постановлением Брянской городской

администрации от 16.11.2011 №3020-п «Об утверждении порядка

определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для

граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным

учреждением г. Брянска на платной основе»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской

городской администрации от 02.07.2014 №1737-п «О тарифах на

платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная

школа №25» г.Брянска»:

1.1. В заголовке постановления и далее по тексту слова "О тарифах

на платные услуги" заменить словами "О предельных тарифах на

платные услуги" в соответствующем падеже.

2
1.2.  Дополнить приложение к постановлению «Тарифы на платные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением  «Средняя общеобразовательная

школа №25» г.Брянска»  пунктами 3,4,5,6,7,8,9,10,11 и 12 следующего

содержания:

«
№
п/п Наименование услуги

Тариф
руб./чел. в

месяц
 (без НДС)

3. Подготовка к обучению в школе 480,0

 4. Танцевально-игровая гимнастика 400,0

 5. Школа раннего развития детей 5-6 лет 400,0

 6. Развитие музыкально-вокальных навыков 400,0

 7. Развитие  хореографических способностей 400,0

 8. Развитие мелкой моторики 480,0

 9. Кружок кройки и шитья 480,0

 10. Кружок по обучению рисованию 480,0

 11. Курсы для обучающихся и физических лиц по
программе пользователей ПЭВМ 560,0

12. Кружок по основам компьютерной грамотности 560,0

»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава  администрации                     А.Н.Макаров